sum laboret, qui contra nitatur, vel vulgari errore seductus,

vel Dextri auctoritate assumpta, nam ab hoc uno,omnesquot-
quot in arenara descenderé possunt, testiraonium incipiunt ád
asserendum S. Licerio Episcopatum Ilerdensem; nam si res serio

tractanda sit, et bona fide, larva deposita , quam induerat

compactor illius Monstri, victoria cedit, quam viri docti, ce-

serunt meritissimis viris Nicolao Antonio et Eminentissimo
•Josepho Saenz de Aguare, quorum Adhortationibus adversus
comentitium illum D^xtrum ab ómnibus criticis historiéis con-
clamatum est, tubam adhuc auribus nostris accinente R. M.
Segura in consumatissimo opere Norte de la Historia nuper-
riuie edito. Quod si quis sibi blandkuur dúos reponens Lice-

rios , liceat quantum libeat, alios enim addam ex probatissimis

testimoniis, memorem tamen cura esse velim me piopositi

m.'i metas atigisse cum piobaverim S.. Licerium cujua lestum
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Ecclesia Ilerdensis olim celebravit, et nunc celebrar, Ilerden-

sem Episcopum non fuisse , sed Tarbiensem.

Verum enim vero quoniam plerisque ea sententia arridet,

non omnia ,
quae in Dextri Pseudocronicom irrepserunt tan-

quam pura mendatia esse contemnenda, cum certum sit multa

ex probatissimis A. A. et certissimis traditionibus deprompta,

eo in opere fuisse descripta , ideoque et quae vera haberi vo-

luerint, et quas falsa argumentis esse probanda, vel improbanda;

quam sententiam olim totis viribus astruere sategit vir doc-

tus et prudens D. Paulus Dalmasses Disert. por la patria de

Orosio, age, videamus an saltem ex ipsis Dextri enarrationibus,

suspectum de'S. Licerii Episcopatu Ilerdensi testimonium

reddi possit.

Dúplex igitur locus est apud Dextrum de S. Licerio, et

ejus Episcopatu Ilerdensi, quas si quis paulo autente considerat

loca, necesse est, ut de contradictione suspicetur ; sic autem
habet ad annum Christi CCLXVIII § 1. in editione Lugdunensi
á P. Francisco Bivar accurata : Init Sedem Ilerdensem S. Lice-

rius vir sanctissimus ad quem mhsit literas Paulatius Episco-
pios Toletanus. Ad annum vero CCCXI § 2 de eodem loquens

hsec ait: S. Licerius Episcopus Carensis in Hispania Ilerdce ce-

¡ebratur, quo translatus fuisse dicitur cum Sede. Atqui in pri-

mis inconcinuum , et prseposterum est S. Licerio Ilerdensem

Sedem anno 268 asserere, et eundem Carensem Episcopum ce-

lebrare anno 311, nam si Episcopus Ilerdensis agnoscebatur
an. 268, quo jure an. 311 laudan potuit ab Episcopatu Ca-
rensi , quem gesserat , et rursus si ex Carensi ad Ilerdensem
Sedem translatus fuerat an. 268 ¿qui fieri potuit , ut post obi-